24 5 PC 
Mecanismo para caixa Astra obturador para 

saída KS/0 
 R$ 65,75  

25 10 PC 
Parafuso com bucha para fixação de vaso 

sanitário/lavatório 
 R$ 71,40  

26 5 PC 
Mecanismo para caixa Astra para Entrada 

KE300/N 
 R$ 253,35  

Valor Estimado: R$ 3.117,24 (Três mil, cento e dezessete reais e 

vinte e quatro centavos) 

Prazo de entrega: 10 dias úteis 

Local de entrega: Rua José Casale, nº 400, Jardim São Paulo,  

São Carlos/SP, CEP 13.570-450. 

Condições de Pagamento: 30 dias 

mailto:dispensa@saaesaocarlos.com.br

certidões;